
 

 

 
 

 

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ DOTACE Z PROGRAMU MĚSTA MOHELNICE NA PODPORU 
TRENÉRŮ DĚTÍ A MLÁDEŽE S LICENCÍ Z ROZPOČTU V ROCE 2022 

(dále jen „Žádost“) 
 

 

1. Název žadatele, právní forma (příp. jméno a příjmení, datum narození) 

Název: ……………………………………………………………………………………………………………………………………………..………….………………………………………………………………. 

Adresa sídla: ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Obec: ………………………………………………………………………….………………………………………………… PSČ: ……………………………………………........................................ 

Bankovní spojení: ………………………………….……………………………………………. IČ …………………………………………… DIČ ………………………………………………… 

Telefon: ……………………………………………………………………….. e-mail: ……………………………………………………………………………………………………………………………. 

Webové stránky: ……………………………………………………………………………………………………………………...….………………………………………………………………………… 

Právní forma (spolek, o.p.s., příspěvková organizace atd.) ………………………………………………..……………………………………………………………. 

 

2. Statutární zástupce žadatele  
 

Jméno a příjmení, titul: ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Datum narození: …………………………………………………………………………………  telefon: ………………………..…………………..……………………………………………….. 

Adresa: …………………………………………………………………………………………………………. e-mail: …………………………………………….…………………………………………….. 

V případě zastoupení na základě plné moci musí být přílohou žádosti i plná moc. 

 
 

3. Oblast, na kterou je dotace žádána 
 
  TĚLOVÝCHOVA A SPORT 

 
 

4. Jmenný seznam trenérů dětí a mládeže s licencí 
 
Jméno a příjmení: ………..…………………….………………………………………………………………………….……………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 
Požadovaná výše dotace od města Mohelnice: ………………………………………………………………………………………………………………….…………… 

 
 

 
 
 



  

Stránka 2 z 4 

 

 

5. Rozpočet dotace 
 
 

1. Uveďte jmenný seznam všech registrovaných trenérů dětí a mládeže s licencí v dané sportovní 
organizaci, spolku, klubu, ke dni podání žádosti, doklad o dosažené a platné trenérské licenci, dále doložte 
smluvní vztah o trenérské činnosti mezi sportovní organizací, spolkem nebo klubem a trenérem. Uveďte 
dotaci v požadované výši - maximálně však 5.000 Kč na trenéra s licencí u sportovních organizací, klubů a 
spolků pracujícím s dětmi a mládeží, působících na území města Mohelnice. 
Případně zpracujte jako přílohu č…………….. 
 
 
 

 

ČLENSKÁ ZÁKLADNA V ROCE 2022 

Jméno a příjmení 
trenéra 

Oddíl 
Číslo trenérské 
platné licence 

 Částka (max. 5.000 Kč) 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

     Celkem   

     
 

6. Prohlášení žadatele o dotaci na podporu trenérů dětí a mládeže s licencí 

Prohlašuji, že veškeré údaje uvedené v předložené žádosti jsou pravdivé, přičemž uvedení nepravdivých 
údajů může vést k zamítnutí žádosti. Zavazuji se, že v případě přidělení dotace na trenéry dětí a mládeže s 
licencí předložím po skončení čerpání městu Mohelnice vyúčtování. Jsem si vědom/a toho, že dotace na 
trenéry dětí a mládeže s licencí nesmí být použita na jinou činnost. Finanční částka z přidělené dotace na 
trenéry dětí a mládeže s licencí, která by byla použita na jiné účely nebo která by nebyla čerpána, bude 
vrácena městu Mohelnice dle pravidel. 

 



  

Stránka 3 z 4 

 

 
7. Termín a odůvodnění žádostí 

 
Termín použití dotace do ………………………………… 2022. 
 
Stručné odůvodnění podání žádosti o dotaci:  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

8. Čestné prohlášení žadatele 

✓ Osoba uvedená v bodě 1. a 2. Žádosti je oprávněná k jednání za žadatele o dotaci. 

✓ Žadatel vede (zakroužkujte):  
a) daňovou evidenci 
b) účetnictví  

✓ Žadatel má ke dni podání Žádosti vyrovnány veškeré finanční závazky vůči městu Mohelnice, včetně jím 
zřizovaným a zakládaným organizacím. 

✓ Číslo bankovního účtu uvedeného v bodě 1. Žádosti, na které budou finanční prostředky poskytnuty, je 
ve vlastnictví žadatele.   

 

9. Povinné přílohy k žádosti 
 

✓ Jmenný seznam všech registrovaných trenérů dětí a mládeže s licencí v dané sportovní organizaci, 
spolku, klubu, ke dni podání žádosti, včetně uvedení oddílu, který vedou. 

✓ Doklad o trenérské licenci a její platnosti u příslušného sportovního svazu.  

✓ Doložení smluvního vztahu o trenérské činnosti mezi sportovní organizací, spolkem nebo klubem a 
trenérem. 

 

10. Údaje o žadateli (pouze právnické osoby): 

 

a) Informace o identifikaci osob jednajících jménem žadatele s uvedením, zda tyto jednají jako jeho 
statutární orgán nebo zda tyto osoby jednají na základě udělené plné moci. 
 

Osoby jednající jménem žadatele:                     ANO                            NE 
 

      V případě osob jednajících jménem žadatele, doložte:        
                

Jménem žadatele jedná:…………………., která jedná jako statutární orgán (viz přiložený výpis 
z obchodního  rejstříku / stanovy / zakládací smlouva obecně prospěšné společnosti). 

nebo* 



  

Stránka 4 z 4 

 

Jménem žadatele jedná tato osoba: ……………………, která jedná na základě udělené plné moci (viz 
přiložený výpis z obchodního rejstříku / stanovy / zakládací smlouva obecně prospěšné společnosti                                                      
a přiložená plná moc v originále / úředně ověřené kopii). 
*Vyberte jednu z variant, druhou z nich škrtněte či z textu formuláře přímo odstraňte. Jméno osoby (či osob 
v případě společného podpisového práva) je nutné doplnit.  
 
 

b) Údaje o skutečném majiteli právnické osoby podle zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů, 
je-li žadatel evidující osobou.   
 

Příloha ve formě úplného výpisu platných údajů a údajů, které byly vymazány bez náhrady nebo     
s nahrazením novými údaji – Výpis z evidence skutečných majitelů. 
(https://esm.justice.cz/ias/issm/rejstrik)  

Tato příloha je povinná pro všechny právnické osoby vyjma osob uvedených v zák. č. 37/2021 Sb. Zákon o evidenci 
skutečných majitelů. 

 

c) Informace o identifikaci osob, v nichž má tato právnická osoba podíl, a o výši tohoto podílu. 
 
Osoby, v nichž má žadatel přímý podíl:                   ANO                      NE         
 
V případě osob, v nichž má žadatel přímý podíl, vyplňte: 
Název, právní forma a IČ: 
Sídlo právnické osoby: 
Telefon: 
Mobil: 
Fax: 
E-mail: 
Výše podílu  v %: 

 

 
 
 

Datum ………………………………………………………….   
 
 
 
Příjmení, jméno předkladatele ………………………………………..……………………………………………………. podpis ……………………………………………………… 

 
Příjmení, jméno zástupce …………………………………………………..………………………………………………….... podpis …………………….……………….................. 

 

 
Razítko subjektu: 
 

 

 

 
 

https://esm.justice.cz/ias/issm/rejstrik

